

**Letinvest ApS
Korskildemark 4
2670 Greve**

CVR-nr. 10 11 06 61

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 24. maj 2017

Dirigent


Peter Philip Tetzlaff

Selskabsoplysninger

Selskab

Letinvest ApS
Korskildemark 4
2670 Greve
CVR-nr.: 10 11 06 61

Hjemstedskommune: Greve

Bestyrelse

Mikael Glud
Peter Aandahl
Peter Philip Tetzlaff

Direktion

Peter Philip Tetzlaff

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i erhvervelse af skov-, land- og naturarealer, eventuelt ejerskab af datterselskaber i ind- og udland, og ved udvikling af flersidig drift af arealerne, at opnå værdistigning og videresalg, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.236.860 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.746.077 og en egenkapital på kr. 3.224.827.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat	-77.963	-36.807
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-77.963	-36.807
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.124.959	-367.013
Andre finansielle indtægter	0	11.425
Øvrige finansielle omkostninger	-31.775	-530
Ordinært resultat før skat	-1.234.697	-392.925
2 Skat af ordinært resultat	-2.163	-98.447
Årets resultat	-1.236.860	-491.372
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-1.236.860	-491.372
	-1.236.860	-491.372

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.359.329	2.386.157
Ansvarlig lånekapital til dattervirksomhed	0	2.125.580
Tilgodehavende hos dattervirksomhed	0	11.778.857
Finansielle anlægsaktiver	15.359.329	16.290.594
Anlægsaktiver	15.359.329	16.290.594
Andre tilgodehavender	0	30.000
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	281.026	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Tilgodehavender	301.026	30.000
Likvide beholdninger	85.722	17.840
Omsætningsaktiver	386.748	47.840
Aktiver	15.746.077	16.338.434

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	510.000	510.000
Reserve for opskrivning	7.083.860	7.083.860
Overført resultat	-4.369.033	-3.132.173
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
4 Egenkapital	3.224.827	4.461.687
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.490.000	11.740.000
Selskabsskat	0	105.497
Anden gæld	31.250	31.250
Kortfristede gældsforpligtelser	12.521.250	11.876.747
Gældsforpligtelser	12.521.250	11.876.747
Passiver	15.746.077	16.338.434
	Note	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	Ingen	
Eventualposter m.v.	Ingen	
Personaleforhold	Ingen	
Nærtstående parter	5	

Noter2016
kr.2015
kr.**1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Andel af resultat efter skat	-1.124.959	-367.013
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
I alt	<u>-1.124.959</u>	<u>-367.013</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	98.113
Regulering skat tidligere år	2.163	334
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>2.163</u>	<u>98.447</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.

Kostpris 1. januar 2016	2.016.906
Tilgang	14.098.131
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	16.115.037
Nettoopskrivninger 1. januar 2016	369.251
Andel i årets resultat	-1.124.959
Øvrige reguleringer	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger 31. december 2016	-755.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	15.359.329
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	2.386.157
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Sia Pinus Silva	8.275.469	-1.124.959	100 %	15.359.329

Selskabet har hjemsted i Letland.

4 Egenkapital

	Egenkapital 1/1 2016	Udbetalt udbytte	Foreslag til årets resultatford.	I alt
Selskabskapital	510.000		0	510.000
Reserve for opskrivning	7.083.860			7.083.860
Overført resultat	-3.132.173		-1.236.860	-4.369.033
Henlagt udbytte	0			0
I alt	4.461.687	0	-1.236.860	3.224.827

5 Nærtstående parter

Ejerforhold og Bestemmende indflydelse

Frontier Holding ApS
Korskildemark 4
2670 Greve

Grundlag

Hovedanpartshaver, 33,33 %

Torero Holding ApS
Rued Langgaards Vej 6-8
2300 København S

Hovedanpartshaver, 33,33 %

Aandahl A/S
St. Regnegade 5, 1.
1110 København K

Hovedanpartshaver, 33,33 %

Der har i året været posteringer på mellemregningskontoen.